令 和  ６年  ３月  ８日

保護者 様

                       福岡市立生の松原特別支援学校

                       校 長      吉竹 雅人

令和 6年度 下校時刻の変更について（お知らせ）

  春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

  令和 6 年度に向けて、児童生徒の指導や支援の更なる充実を図ることを目的として、教職員が教

材作成や研修の時間を確保できるように下校時刻の見直しを行い、下表のように変更いたしました。

つきましては、保護者の皆様にはお手数をおかけいたしますが、スクールバス時刻表（別紙）、放課

後等デイサービスのお迎えの時刻について、ご確認いただきますようお願いいたします。

今後も本校教育について、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【令和５年度 令和 6年度 下校時刻変更表】

  ※  学校行事等で特別時制となる際、下校時刻を変更することがございます。毎月配布される

月の行事予定のご確認をよろしくお願いいたします。

 ※  学校に保護者が直接お迎えに来る場合は、下の時間内にお願いします。その他の時間に

お迎えに来る場合は学級担任にご相談ください。なお、駐車場所は、正門から入って職員室前の

駐車場所に駐車してください。

     13:40 下校  →  お迎え時間 12:50～13:00

     13:50 下校  →  お迎え時間 13:00～13:10

     15:20 下校  →  お迎え時間 14:30～14:4０

【本件のお問い合わせ先】

福岡市立生の松原特別支援学校

教 頭  井上 英一 齊藤 靖代

℡：０９２‐８１２‐０１５１

令和 5 年度

曜日 下校時刻

 月 １３：４０ １５：３０

火 １５：３０

水 １４：００

木 １５：３０

金 １４：００ １５：３０

※月 13:40 は小 1・2・3 年  金１３：５０は小 1・2 年

令和６年度

曜日 下校時刻

  月 １３：４０ １５：２０

火 １５：２０

水 １３：５０

木 １５：２０

金 １３：５０ １５：２０